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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

1191-6 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
JUNHO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/05/2024 SALDO ANTERIOR
03/06/2024 APLICACAO
04/06/2024 RESGATE

Aplicacdo 17/05/2024

Aplicagao 24/05/2024
10/06/2024 APLICACAO
12/06/2024 APLICACAO
14/06/2024 RESGATE

Aplicacao 24/05/2024
18/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2024
19/06/2024 RESGATE

Aplicacdo 24/05/2024
24/06/2024 APLICACAO
25/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2024
26/06/2024 RESGATE

Aplicacao 24/05/2024
28/06/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2024
28/06/2024

1,263095428
1,270470135

Rentabilidade

No més 0,5838
No ano 3,8940
Ultimos 12 meses  8,8632

Valor Valor IR Prej. Comp.

15.563,66
322,22
5.388,46
1.556,29
3.832,17
250,28
5.978,85
5.096,98
5.096,98
1.174,00
1.174,00
150,00
150,00
1.547,81
150,00
150,00
455,02
455,02
11.318,16

15.563,66
8.099,16
12.414,46
69,80
0,00

0,00
69,80
11.318,16

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
12.321,836234
255,029290
4.263,580408
1.231,404540
3.032,175868
197,802656
4.722,461945
4.023,569673
4.023,569673
926,218687
926,218687
118,306888
118,306888
1.219,710526
118,169188
118,169188
358,358118
358,358118
8.908,637689

(G3310106130053021
01/07/2024 06:58:40

Valor cota
1,263462715

1,263834497

1,265301510
1,266045141
1,266780599
1,267519233

1,267888987

1,268997821
1,269366430

1,269735434

Saldo cotas
12.576,865524

8.313,285116

8.511,087772
13.233,549717
9.209,980044
8.283,761357

8.165,454469

9.385,164995
9.266,995807

8.908,637689

8.908,637689

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



