



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 1191-6 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Mês/ano referência JUNHO/2024

BB RF CP	Automático - CNPJ:	42.592.315	/0001-15				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2024	SALDO ANTERIOR	15.563,66			12.321,836234		
03/06/2024	APLICAÇÃO	322,22			255,029290	1,263462715	12.576,865524
04/06/2024	RESGATE	5.388,46			4.263,580408	1,263834497	8.313,285116
	Aplicação 17/05/2024	1.556,29			1.231,404540		
	Aplicação 24/05/2024	3.832,17			3.032,175868		
10/06/2024	APLICAÇÃO	250,28			197,802656	1,265301510	8.511,087772
12/06/2024	APLICAÇÃO	5.978,85			4.722,461945	1,266045141	13.233,549717
14/06/2024	RESGATE	5.096,98			4.023,569673	1,266780599	9.209,980044
	Aplicação 24/05/2024	5.096,98			4.023,569673		
18/06/2024	RESGATE	1.174,00			926,218687	1,267519233	8.283,761357
	Aplicação 24/05/2024	1.174,00			926,218687		
19/06/2024	RESGATE	150,00			118,306888	1,267888987	8.165,454469
	Aplicação 24/05/2024	150,00			118,306888		
24/06/2024	APLICAÇÃO	1.547,81			1.219,710526	1,268997821	9.385,164995
25/06/2024	RESGATE	150,00			118,169188	1,269366430	9.266,995807
	Aplicação 24/05/2024	150,00			118,169188		
26/06/2024	RESGATE	455,02			358,358118	1,269735434	8.908,637689
	Aplicação 24/05/2024	455,02			358,358118		
28/06/2024	SALDO ATUAL	11.318,16			8.908,637689		8.908,637689

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 15.563,66 APLICAÇÕES (+) 8.099,16 RESGATES (-) 12.414,46 RENDIMENTO BRUTO (+) 69,80 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 69,80 SALDO ATUAL = 11.318,16

Valor da Cota

31/05/2024 1,263095428 28/06/2024 1,270470135

Rentabilidade

 No mês
 0,5838

 No ano
 3,8940

 Últimos 12 meses
 8,8632

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088